
PORTARIA Nº 916/2023 – REITORIA/UNESPAR

REVOGADA PELA PORTARIA N.° 089/2025 - REITORIA/UNESPAR  

Designar Fiscal ao Contrato 2507/2020 
firmado  entre  a  Empresa  PRIME 
CONSULTORIA  E  ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA e a UNESPAR.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de 
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº 
17.514.807-8;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  docente  Luciane  Scheuer,  RG  n.º  6.560.XXX-4/PR, 
respectivamente  como  Fiscal  ao  Contrato  2507/2020  firmado  entre  a  Empresa 
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA e a Universidade
Estadual do Paraná (UNESPAR), em substituição aos Servidores Amarildo Barreto, 
RG n.º 4.353.xxx-7/PR, Elói Vieira Magalhães, RG n.º 6.157.xxx-1/PR, José Geraldo 
da Silva, RG n.º 13.065.xxx-8/PR e Claudemir Odani da Silveira, RG n.º 8.517.xxx-3/PR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterando as Portarias n.º 279/2021, 
633/2021,  764/2021  e  765/2021  -  REITORIA/UNESPAR,  e  revoga  demais 
disposições bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

Gabinete da Reitoria, 08 de agosto de 2023

Edmar Bonfim de Oliveira 

Reitor em Exercício

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2025/portaria-n-o-089-2025-reitoria-unespar


	

PORTARIA Nº 916/2023 – REITORIA/UNESPAR

REVOGADA PELA PORTARIA N.° 089/2025 - REITORIA/UNESPAR





Designar Fiscal ao Contrato 2507/2020 firmado entre a Empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA e a UNESPAR.





O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº 17.514.807-8;





RESOLVE:



Art. 1º Designar a docente Luciane Scheuer, RG n.º 6.560.XXX-4/PR, respectivamente como Fiscal ao Contrato 2507/2020 firmado entre a Empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA e a Universidade

Estadual do Paraná (UNESPAR), em substituição aos Servidores Amarildo Barreto, RG n.º 4.353.xxx-7/PR, Elói Vieira Magalhães, RG n.º 6.157.xxx-1/PR, José Geraldo da Silva, RG n.º 13.065.xxx-8/PR e Claudemir Odani da Silveira, RG n.º 8.517.xxx-3/PR.



Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterando as Portarias n.º 279/2021, 633/2021, 764/2021 e 765/2021 - REITORIA/UNESPAR, e revoga demais disposições bem como não produz efeitos financeiros.



Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. Gabinete da Reitoria, 08 de agosto de 2023

Edmar Bonfim de Oliveira Reitor em Exercício

]

i

s P o s

T T e T TR

Bttt A T, S Tl 0 s
v 3 Porons NESPARI < subat s 30 Serdres At Baret.
AR R S SR

T T e s i e













